

Powiat Legnicki

OGŁOSZENIE
w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania
dot. zamówienia publicznego pn.:

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec Legnicki

RZ.272.1.2.2023

Działając na podstawie art. 286 ust. 2 oraz 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne pytania (nr 18-24), które wpłynęły w dniu 3 marca br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia. I tak:

Pytanie nr 18: *Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z warstwy ochronnej betonu gr. 5 cm oraz izolacji termozgrzewalnej na rzecz zastosowania izolacji nie wymagającej warstwy ochronnej np. z żywic epoksydowych na płaszczu żelbetowym?*

Odpowiedź zamawiającego: Nie przewiduje rezygnacji z warstwy ochronnej. Warstwa ochronna z betonu gr. 5 cm, tak jak pokazano na rysunku występuję na odcinku w kluczu mostu.

Pytanie nr 19: *Czy Zamawiający dopuszcza rezygnacje z wykonania żelbetowych nadbudów na fundamentach sklepienia? Naszym zdaniem wykonanie wykopu za fundamentem jest bardzo ryzykowne, ponieważ w stanie istniejącym grunt stanowi odpór całej konstrukcji, w momencie odkopania może pojawić się rozluźnienie i konstrukcja może ulec uszkodzeniu.*

Odpowiedź zamawiającego: Nie przewiduje rezygnacji z nadbudów na fundamentach sklepienia.

Pytanie nr 20: *Czy Zamawiający przewiduje wykonanie drenaży w strefach podpór?*

Odpowiedź zamawiającego: Patrz: odpowiedź na pytanie nr 8.

Pytanie nr 21: *Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego materiału zasyпки sklepienia do ponownego zasypania, w przypadku spełnienia parametrów technicznych?*

Odpowiedź zamawiającego: Nie. Patrz: odpowiedź na pytanie nr 10.

Pytanie nr 22: *Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu rurowego np. DN1000, ściętego do skarpy wraz z ich umocnieniem, zamiast wykonywania przepustu skrzynkowego ze ścianami czołowymi i skrzydłami w przypadku uzyskania pozytywnej opinii z nadzoru wodnego oraz wykazania niezbędnych obliczeń hydrologiczno-hydraulicznych?*

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje rozwiązań alternatywnych.

Pytanie nr 23: *Czy Zamawiający wymaga wykonania mostu tymczasowego na czas robót?*

Odpowiedź zamawiającego: Roboty budowlane wymagają zamknięcia drogi. W przypadku braku możliwości skierowania ruchu na drogi sąsiednie objazdu - TAK.

Pytanie nr 24: W związku ze złożonością zagadnień związanych z wyceną przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu przetargu o 7 dni, tj. na dzień 15.03.2023 r.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na 10.03.2023 r.

Zatwierdzono:
Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu
Kierownik Zamawiającego

Legnica, 03.03.2023 r.